
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　山之口運動公園東側照明工事

都城市　山之口町花木

令和7年2月14日

令和6年2月16日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000281

1
70,200,000特定建設工事共同企業体

九南・トーエイ

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 75,680,000 円

円78,023,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円70,930,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円64,753,571
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

64,624,323 1.0020

2
ナガノ・内村

特定建設工事共同企業体

落札

68,800,000

3
マエムラ・田之上

特定建設工事共同企業体 69,750,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建高野Ｒ５第３号　県道都城霧島公園線（高野地区）外４路線　配水管布設工事

都城市　高野町

令和6年11月29日

令和6年2月16日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000100

1
50,300,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 55,330,000 円

円55,561,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円50,510,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円45,731,026
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

45,822,672 0.9980

(落札率) 99.58 ％


